
Uchwała Nr XXV/290/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 lutego 2004r. 
 
 
w sprawie: wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Miasta Nowego Sącza. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 134 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. Z 2003r. 
Nr 15 poz. 148 z późn. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Miasta Nowego Sącza na czas określony 3 lat 
wybiera się bank: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Oddział w Nowym 
Sączu ul. Długosza 16, wyłoniony w trybie przetargu nieograniczonego, określonym w 
przepisach o zamówieniach publicznych. 
 

§ 2. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zawarcia umowy na czas określony 3  lat 
licząc od dnia 1 marca 2004 r., w zakresie opisanym w § 1 na warunkach określonych w toku 
postępowania o zamówienie publiczne. 
 

§ 3. 
Koszt obsługi bankowej budżetu Miasta  w latach 2004 – 2007 pokrywany jest z budżetu 
Miasta. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr  XXIII/218/2000 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 25 stycznia        
2000 roku. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


